

## Grinday Dream Up 60 kapsułek



cena: 108,90 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	GRINDAY
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Grinday Dream Up** to suplement diety, który wykorzystuje siłę naturalnych składników, takich jak kozłek lekarski i melisa lekarska, aby wspierać utrzymanie naturalnego snu.

#### Składniki:

Sole magnezowe kwasu cytrynowego; ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*) (0,8% kwasu walerenowego); substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; kwas gamma-aminomasłowy; ekstrakt z liści melisy lekarskiej (*Melissa officinalis*) (5% kwasu rozmarynowego); ekstrakt z ziela męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata*) (2% witeksyny); błonnik akacjowy; ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*); chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); melatonina.

#### 2 kapsułki dziennie zawierają:

Calmomix® – standaryzowana mieszanka ekstraktów 500 mg, w tym:  
Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (0,8% kwasu walerenowego) 250 mg;  
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej (5% kwasu rozmarynowego) 100 mg;  
Ekstrakt z ziela męczennicy cielistej (2% witeksyny) 100 mg;  
Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego 50 mg;  
Kwas gamma-aminomasłowy (GABA) 200 mg;  
Melatonina 1 mg;  
Witamina B6 1,4 mg (100% RWS\*);  
Magnez 75 mg (20% RWS\*).

\*RWS: dzienne referencyjne wartości spożycia dla dorosłych

#### Zalecane dzienne spożycie:

Zalecana porcja do spożycia to 2 kapsułki dziennie, najlepiej na 30 minut przed snem. Suplement diety popić około 200 ml wody.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Podmiot odpowiedzialny:

Grinday B. Ryłko J. Grabski Sp. j.  
Wapienna 2,  
43-340 Kozy

### Kategoria produktu:

Suplement diety

### Informacja o producencie:

**Grinday** to polski producent suplementów diety. Tworzy i wprowadza na rynek unikalne produkty, które wyróżnia jakość, bezpieczeństwo i wyjątkowy skład.

**Jakość** – suplementy diety Grinday powstają wyłącznie z naturalnych, standaryzowanych ekstraktów roślinnych o potwierdzonej w badaniach skuteczności i bezpieczeństwie.

**Bezpieczeństwo wytwarzania** – produkcja suplementów diety Grinday odbywa się pod nadzorem Głównego Inspektora Sanitarnego, w oparciu o normy zgodne z HACCP, GMP i GHP. A nad ich bezpieczeństwem mikrobiologicznym czuwają z kolei certyfikowane laboratoria J.S. Hamilton Poland S.A.

**Unikalna receptura** – każdy nasz suplement to wyjątkowa kompozycja naturalnych składników, które razem są niezwykle skuteczne.